1 / 1

NEWS RELEASE                                  2022年 3月 4日

各 位

 株式会社淀川製鋼所

ＩＲ室 ＰＲグループ

新潟出張所廃止のお知らせ

当社は、この度、下記の通り職制変更をいたしますので、お知らせいたします。

記

1. 2022（令和 4）年 3月 31日を以て首都圏広域ブロック新潟出張所を廃止する。

新潟出張所の業務は首都圏広域ブロック高崎営業所が継承する。

事務所移転の都合により、新潟出張所での業務は 2022年 3月 18日（金）までとなります。

3月 22日（火）より、お問合せは高崎営業所にて承ります。

   ◇高崎営業所 連絡先

    住所：〒370-0006 群馬県高崎市問屋町 3丁目 10番 3号 問屋町センター第 2ビル 6階

       電話：027-361-1281

       FAX：027-363-0810

＜本件に関するお問い合わせ＞

 株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室ＰＲグループ 三宅

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp

以 上